MUNICÍPIO DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLiCADA NO DlO/E~

E~1, tl3JQMJ~~(p

PORTARIA Nº 013, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2026

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, cm conformidade com o estabelecido no art. 11 O da Lei nº 2360, de 15 de janeiro
de 200 l e considerando o inteiro teor do processo administrativo nº 4176/2026,

RESOLVE:

A1t. 1 º Conceder licença sem vencimento à servidora MARIANA SILVA SA MAGESKI,
matrícula 44544, ocupante do cargo de Professor MaPA - Educação Especial - Deficiência
Visual, lotada na Secretaria Municipal de Educação (SEDU), pelo período de 2 (dois) anos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 2 de março de 2026.

Palácio Municipal em Se1rn, 19 de fevereiro de 2026.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

.JORGE TADEU LARANJA
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Rua Mnestro Antônio Cícero, nº 1 11, Centro - Scrra/ES CEP· 29 176-100

Autenticar documanttndn!!úfw~furblt~MjlSl!rbr.es.gov.br/aulenticidade
com o identificador 31003900300034003400380036003A00540052004100, Documento assinado

digilalmenle conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h tt p s : //p r e feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r Ia u te n ti e ida d e

31003900300034003400380036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Jorge Tadeu Laranja em 20/02/2026 11 :06

Checksum: 11B9B09112D754A716CE9B1912C39A9D6632E0040E35DB135EBDA98819BAC596

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 20/02/2026 14:01

Checksum: 75D647072934E5DE9A 19E1 EE9858454E7DF1118AD799DBE670C597DA3844DB47

ser acessado no endereço

uti liz ando o identif icador

::.. . li
·. ::.;[!) Autenticar documento em https:llprefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

. . ,

l!J ';, ·~-

com o identificador 310039003000340034003B0036003A00540052004 100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.